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Amm.annuo Amm.annuo
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[ I2 ] : A-B-I-2_ATT.IM.IMMAT.COSTI DI RICERCA..
1.2.1.02.01.01.001 : Costi di ricerca e sviluppo

           0,00            0,00            0,00       24.544,00           0,00            0,006AGEN PROGETTO AGENDA 21            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,006AUDI REDAZIONE AUDIT ENERGETICO            0,00

           0,00            0,00            0,00       70.000,80           0,00            0,006PISV PIANO STRATEGICO DI SVILUPPO DEL TERRITORIO            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,006PRMU PROGETTAZIONE MUSEO DI GEOFISICA            0,00

           0,00            0,00            0,00      100.794,47           0,00            0,006RIQU RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO STORICO            0,00

0,00195.339,270,000,000,000,000,00Subtotale

0,00195.339,270,000,000,000,000,00Totale [ I2 ]

[ I9 ] : A-B-I-9_ATT.IM.IMMAT.ALTRE
1.2.1.07.01.01.999 : Manutenzione straordinaria su altri beni di terzi

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002CUOR IST.SACRO CUORE DI GESU' - DISTACCAMENTO SCUOLA PRIMARIA CAMPI            0,00

           0,00       63.804,36            0,00      472.822,71           0,00      803.264,382OSS EX OSSERVATORIO GEOD. IN COMODATO D'USO DALL'IST.NAZ.GEOFISICA-      867.068,74

803.264,38472.822,710,0063.804,360,000,00867.068,74Subtotale

1.2.1.99.01.01.001 : Altre immobilizzazioni immateriali n.a.c.
           0,00            0,00            0,00       15.870,20           0,00            0,006AERE RILEVAZIONE AEREOFOTOGRAMMETRICA            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,006BOSC PROGETTO DI TAGLIO-ASSEGNO,STIMA BOSCO            0,00

           0,00            0,00            0,00       55.985,60           0,00            0,006FORE PIANO DI ASSESTAMENTO FORESTALE            0,00

           0,00            0,00            0,00       12.642,86           0,00            0,006PERN PERIMETRAZIONE NUCLEI ABUSIVI            0,00

           0,00            0,00            0,00      270.964,32           0,00            0,006PRG PIANO REGOLATORE GENERALE E PIANI ATTUATIVI            0,00

           0,00            0,00            0,00       16.768,80           0,00            0,006REED REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE            0,00

           0,00       14.647,52            0,00      155.534,37      11.402,39       60.980,416STUD STUDI, PROGETTAZIONI E RILIEVI SUL TERRITORIO COMUNALE       64.225,54

           0,00            0,00            0,00       12.800,00           0,00            0,006ZOAC PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA            0,00

60.980,41540.566,150,0014.647,520,0011.402,3964.225,54Subtotale

864.244,791.013.388,860,0078.451,880,0011.402,39931.294,28Totale [ I9 ]

http://www.nusitalia.eu



ROCCA DI PAPA (RM) Gestione patrimonio contabile 118
2Pag.

( 05/05/2023 - 11:18 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

[ M1.2 ] : A-B-II-1-1.2_ATT.IM.MAT.DEMAN.FABBRICATI
1.2.2.01.02.01.001 : Altri beni immobili demaniali

           0,00      136.459,68            0,00    1.043.077,24           0,00    3.505.578,374CIMI CIMITERO CON CHIESA VIA SAN SEBASTIANO    3.642.038,05

           0,00       98.796,88            0,00      864.057,16           0,00    2.429.171,725TERR OPERE PER LA GESTIONE DEL TERRITORIO    2.527.968,60

5.934.750,091.907.134,400,00235.256,560,000,006.170.006,65Subtotale

5.934.750,091.907.134,400,00235.256,560,000,006.170.006,65Totale [ M1.2 ]

[ M1.3 ] : A-B-II-1-1.3_ATT.IM.MAT.DEMAN.INFRASTRUT
1.2.2.01.01.01.001 : Infrastrutture demaniali

           0,00       34.407,16            0,00      603.950,74       2.937,00      545.891,565ACQD ACQUEDOTTO COMUNALE      577.361,72

           0,00        1.005,86            0,00       15.154,71           0,00       18.373,815ECOC ECOCENTRO COMUNALE - VIA BORGO VALLE VERGINE CAMPAGNA       19.379,67

           0,00      240.126,74            0,00    3.277.545,13           0,00    4.726.679,185FOGN RETE FOGNARIA/OPERE SMALT. RIFIUTI/VASCHE DI SCOLO ACQUE PIOVANE    4.966.805,92

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,005LCAL AREE LOTTIZZAZIONI CON IMPEGNO ALLA CESSIONE DI AREE E OO.UU.            0,00

           0,00      462.949,54            0,00    5.342.077,70     307.507,10   10.397.080,845STRD STRADE - OPERE DI VIABILITA' - AREE VERDI   10.552.523,28

15.688.025,399.238.728,280,00738.489,300,00310.444,1016.116.070,59Subtotale

15.688.025,399.238.728,280,00738.489,300,00310.444,1016.116.070,59Totale [ M1.3 ]

[ M1.9 ] : A-B-II-1-1.9_ATT.IM.MAT.DEMAN.ALTRI BENI
1.2.2.01.99.01.001 : Altri beni demaniali

           0,00          159,71            0,00          958,26       7.507,50       11.872,744CABI CABINE ELETTRICHE VARIE        4.524,95

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,004EDMC EDICOLA VOTIVA LOC. MONTE CAVO            0,00

           0,00           27,68            0,00          747,36           0,00          175,384EXBA BAGNI PUBBLICI V. SCALINATA MATTATOIO          203,06

           0,00        1.047,56            0,00       26.441,80           0,00        8.476,954LAV1 LAVATOIO VIA CAVOUR ADIACENTE AL LOCALE DEPOSITO MEZZI NU        9.524,51

           0,00          782,74            0,00       14.089,32           0,00       12.001,984LAV2 LAVATOIO VIA ALBALONGA       12.784,72

           0,00          183,59            0,00        4.773,34           0,00        1.346,164LAV3 LAVATOIO SOTTO PIAZZA GARIBALDI        1.529,75

           0,00          168,04            0,00        3.528,84           0,00        2.072,654LAV4 LAVATOIO VIA FRASCATI        2.240,69

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,004LAV5 LAVATOIO A CIELO APERTO - FRAZ. VIVARO            0,00

           0,00        2.206,40            0,00       15.302,15           0,00       58.244,674PACA PARCO PUBBLICO LOC. CAMPI D'ANNIBALE - VIA DEI CHIUSINI       60.451,07

           0,00        8.672,19            0,00       93.982,66           0,00      195.090,344PACE PARCO PUBBLICO CENTRO STORICO "LANDSBERG AM LECH"-VIA      203.762,53
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           0,00       19.135,69            0,00      187.273,01           0,00      450.583,324PAFO PARCO PUBBLICO E RUDERI EX FORTEZZA ANNIBALDI - VIA DELLA FORTEZZA      469.719,01

739.864,19347.096,740,0032.383,600,007.507,50764.740,29Subtotale

739.864,19347.096,740,0032.383,600,007.507,50764.740,29Totale [ M1.9 ]

[ M2.1 ] : A-B-III-2-2.1_ATT.IM.MAT.ALTRE-TERRENI
1.2.2.02.13.99.999 : Altri terreni n.a.c.

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       25.600,001ATER AREA CONCESSA IN DIRITTO DI SUPERFICIE ALL'ATER LOC. CAMPI - VIA       25.600,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       19.761,811ERPC RESIDUO DI AREA E.R.P. DESTINATO A VERDE/SERVIZI - LOC. CAMPI       19.761,81

           0,00            0,00            0,00            0,00         776,75          776,751FIDU AREA IN DIRITTO DI SUPERFICIE PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESU'            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,001TEDE TERRENI DEMANIO COLLET. (SOLO CESSIONI) **solo x affrancaz.di p.lle            0,00

       1.189,13            0,00            0,00            0,00           0,00    3.979.558,911TERR TERRENI PATRIMONIALI "COMUNE DI ROCCA DI PAPA" UNICO INTESTATARIO    3.980.748,04

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,001TUTC TERRENI INTESTATI AL COMUNE IN QUALITA' DI PROPRIETARIO DELL'AREA (solo            0,00

4.025.697,470,000,000,001.189,13776,754.026.109,85Subtotale

4.025.697,470,000,000,001.189,13776,754.026.109,85Totale [ M2.1 ]

[ M2.2 ] : A-B-III-2-2.2_ATT.IM.MAT.ALTRE-FABBRIC.
1.2.2.02.09.03.001 : Fabbricati ad uso scolastico

           0,00       24.299,08            0,00      561.782,23      59.852,03      713.023,972SCE1 SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - CORSO COSTITUENTE***incendio      677.471,02

           0,00       23.187,45            0,00      510.720,57     378.292,08    1.026.942,882SCE2 SCUOLA PRIMARIA - VIA CAMPI D'ANNIBALE      671.838,25

           0,00       50.496,32            0,00      725.891,72           0,00    1.798.923,882SCGI SCUOLA DELL'INFANZIA "GIARDINO DEGLI ULIVI" - VIA DEI GELSOMINI    1.849.420,20

           0,00       35.051,24            0,00      849.737,53       4.676,82      907.501,322SCME ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA MEDIA L. MONTANARI - VIA CESARE BATTISTI     937.875,74

           0,00       22.513,05            0,00      305.695,98       3.686,84      823.643,062SCMN SCUOLA MATERNA NUOVA CAMPI - VIA VECCHIA DI VELLETRI      842.469,27

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       56.496,753SCE1 AREA DI SEDIME SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - CORSO COSTITUENTE       56.496,75

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      102.648,763SCE2 AREA DI SEDIME SCUOLA PRIMARIA - VIA CAMPI D'ANNIBALE      102.648,76

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      183.117,023SCGI AREA DI SEDIME SCUOLA DELL'INFANZIA "GIARDINO DEGLI ULIVI" - VIA DEI      183.117,02

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      203.216,563SCME AREA DI SEDIME ISTITUTO COMPRENSIVO L. MONTANARI - VIA CESARE      203.216,56

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       92.196,343SCMN AREA DI SEDIME SCUOLA MATERNA NUOVA CAMPI - VIA VECCHIA DI VELLETRI       92.196,34

5.907.710,542.953.828,030,00155.547,140,00446.507,775.616.749,91Subtotale

1.2.2.02.09.16.001 : Impianti sportivi
           0,00       81.932,75            0,00      327.731,00           0,00    3.768.906,642EQUE EX CENTRO EQUESTRE PRATONI DEL VIVARO - VIA PRATONI DEL VIVARO    3.850.839,39
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           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      642.172,323EQUE area di sedime EX CENTRO EQUESTRE PRATONI DEL VIVARO - VIA PRATONI      642.172,32

           0,00        1.102,29            0,00       40.589,72           0,00       14.524,565CALC CAMPO DI CALCETTO - FRAZIONE VIVARO       15.626,85

           0,00       38.942,21            0,00      966.595,27           0,00      980.515,605CASP IMPIANTO SPORTIVO GAVINI LIONELLO - VIA 14 FEBBRAIO, 3    1.019.457,81

5.406.119,121.334.915,990,00121.977,250,000,005.528.096,37Subtotale

1.2.2.02.09.18.001 : Musei, teatri e biblioteche
           0,00        6.416,11            0,00      182.221,51       2.420,00      141.003,422EXCA BIBLIOTECA EX CASERMA - V.LE ENRICO FERRI, 67      144.999,53

           0,00       14.732,48            0,00      279.882,01           0,00      456.742,332MATT EDIFICIO EX MATTATOIO ORA TEATRO COMUNALE - VIA S.SEBASTIANO      471.474,81

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       15.211,093EXCA AREA DI SEDIME BIBLIOTECA EX CASERMA - V.LE ENRICO FERRI, 67       15.211,09

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       14.460,793MATT AREA DI SEDIME EDIFICIO EX MATTATOIO ORA TEATRO COMUNALE - VIA       14.460,79

627.417,63462.103,520,0021.148,590,002.420,00646.146,22Subtotale

1.2.2.02.09.19.001 : Fabbricati ad uso strumentale
           0,00       12.040,24            0,00      293.906,15           0,00      308.106,262EXNI CENTRO ANZIANI-SEDE AVIS E PROT.CIV. ex asilo nido - VIA CAMPI      320.146,50

           0,00        4.201,73            0,00       42.097,26           0,00      167.989,312FARM SEDE POLIZIA MUNICIPALE (ex sede farmacia comunale) - VIA MONTANARI      172.191,04

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002MAOP MAGAZZINO OPERAI - CORSO COSTITUENTE ** in attesa di accatastamento            0,00

           0,00          439,78            0,00        3.078,46           0,00       18.910,722MAPB MAGAZZINO OPERAI PALAZZO BOTTI V.DONATORI DEL SANGUE/V.S.F       19.350,50

           0,00       11.227,69            0,00      293.845,03       2.184,60 alienato2MUC1 PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE ****inagibile post incendio      278.767,24

           0,00        7.485,11            0,00      195.896,55       1.456,40      179.816,032MUCO PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE ****inagibile post incendio      185.844,74

           0,00       33.200,00            0,00      680.600,00           0,00      979.400,002NUMU NUOVA SEDE MUNICIPALE "PALAZZACCIO" ex hotel Europa - PIAZZA DELLA    1.012.600,00

           0,00        3.662,83            0,00      103.397,64           0,00       79.743,172SCE3 EX SCUOLA VIVARO CENTRO DI PROM. TURISTICA - VIA CALABRIA, 79       83.406,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       36.695,193EXNI AREA DI SEDIME CENTRO ANZIANI E SEDE AVIS ex asilo - VIA CAMPI       36.695,19

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       36.095,823FARM AREA DI SEDIME SEDE POLIZIA MUNICIPALE (ex sede farmacia) - VIA       36.095,82

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00        5.497,303MAPB AREA DI SEDIME MAGAZZINO PALAZZO BOTTI- VIA DONATORI DEL SANGUE        5.497,30

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       42.170,183MUCO AREA DI SEDIME PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE       42.170,18

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      415.000,003NUMU AREA DI SEDIME NUOVA SEDE MUNICIPALE "PALAZZACCIO" - PIAZZA DELLA      415.000,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00        8.678,813SCE3 AREA DI SEDIME EX SCUOLA FRAZIONE VIVARO - VIA CALABRIA, 79        8.678,81

2.278.102,791.612.821,090,0072.257,380,003.641,002.616.443,32Subtotale

1.2.2.02.09.99.999 : Beni immobili n.a.c.
           0,00       13.153,00            0,00      348.987,15      61.979,21      370.641,732EXMA SEDE ASL E ASSOC. EX SCUOLA MATERNA - VIALE ENRICO FERRI, 65 (dal      321.815,52

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002FABB FABBRICATI VARI            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002FABC FABBRICATI COINTESTATI AL COMUNE IN QUALITA' DI PROPRIETARIO            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002GARA GARAGE COOP. SOLIDARIETA' VIA MARINO ** in attesa della definizione della            0,00
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           0,00          735,55            0,00       26.597,67           0,00       10.180,052MAGA MAGAZZINO EX GARAGE MEZZI N.U. - VIA CAVOUR       10.915,60

           0,00        4.690,05            0,00      105.190,82           0,00      129.311,332SCEM EX SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA 2018:da demolire ed alienare l'area-      134.001,38

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       56.658,963EXMA AREA DI SEDIME SEDE ASL EX SCUOLA MATERNA - VIALE ENRICO FERRI, 65       56.658,96

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00        8.726,303MAGA AREA DI SEDIME MAGAZZINO GARAGE VIA CAVOUR        8.726,30

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       20.888,603SCEM AREA DI SEDIME EX SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - VIA EUROPA       20.888,60

           0,00          394,72            0,00       10.122,39           0,00        3.034,944DEPT DEPOSITO/AREA PER RACCOLTA NETTEZZA URBANA - VIALE TUFO        3.429,66

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,004GROT LOCALE GROTTA AD USO DISTRIBUTORE *** in attesa di accatastamento            0,00

           0,00       24.959,10            0,00      257.890,53      42.048,28      616.127,865PAVI PARCHEGGIO INTERRATO "CLAUDIO VILLA" - VIA C.BATTISTI/V.SPAVENTA      599.038,68

1.215.569,77748.788,560,0043.932,420,00104.027,491.155.474,70Subtotale

15.434.919,857.112.457,190,00414.862,780,00556.596,2615.562.910,52Totale [ M2.2 ]

[ M2.8 ] : A-B-III-2-2.8_ATT.IM.MAT.ALTRE-INFRASTR
1.2.2.02.09.13.001 : Altre vie di comunicazione

           0,00      101.533,88            0,00      305.701,64           0,00    3.078.760,955PAMU PARCHEGGIO MULTIPIANO ESTERN- P.ZZA VALERIANO GATTA (COSTR.    3.180.294,83

3.078.760,95305.701,640,00101.533,880,000,003.180.294,83Subtotale

3.078.760,95305.701,640,00101.533,880,000,003.180.294,83Totale [ M2.8 ]

[ M3 ] : A-B-III-2-3_ATT.IM.MAT.ALTRE-IMM.CORSO
1.2.2.04.02.01.001 : Immobilizzazioni materiali in costruzione

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,001AAAA IMMOB. MATERIALI IN COSTRUZIONE - FATTURE DA PAGARE            0,00

0,000,000,000,000,000,000,00Subtotale

0,000,000,000,000,000,000,00Totale [ M3 ]

45.766.262,7320.119.846,380,001.600.978,001.189,13886.727,0046.751.427,01TOTALE GENERALE
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[ I6 ] : A-B-I-6 ATT.IM.IMMAT.IMM.CORSO ACCONTI
[ IMMATERIALI ] 1.2.1.06.01.01.001 : Acconti per realizzazioni beni immateriali

      11.402,39      15.031,28        3.628,896STUD STUDI, PROGETTAZIONI E RILIEVI SUL TERRITORIO COMUNALE            0,00

3.628,8911.402,3915.031,280,00Subtotale

3.628,8911.402,3915.031,280,00Totale [ I6 ]

[ M3 ] : A-B-III-2-3 ATT.I.MAT.ALTRE IMM.CORSO
[ MATERIALI ] 1.2.2.04.02.01.001 : Immob.materiali in costruzione

   3.975.910,57   2.584.639,02    2.584.639,021AAAA IMMOB. MATERIALI IN COSTRUZIONE - FATTURE DA PAGARE    3.975.910,57

       2.420,00       2.420,00       96.065,502EXCA BIBLIOTECA EX CASERMA - V.LE ENRICO FERRI, 67       96.065,50

      61.979,21      60.843,41       46.057,692EXMA SEDE ASL E ASSOC. EX SCUOLA MATERNA - VIALE ENRICO FERRI, 65 (dal       47.193,49

       3.641,00       3.641,00            0,002MUCO PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE ****inagibile post incendio            0,00

           0,00           0,00    1.770.118,202NUMU NUOVA SEDE MUNICIPALE "PALAZZACCIO" ex hotel Europa - PIAZZA DELLA    1.770.118,20

      63.097,03      27.204,37            0,002SCE1 SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - CORSO COSTITUENTE***incendio       35.892,66

     201.437,84     201.437,84            0,002SCE2 SCUOLA PRIMARIA - VIA CAMPI D'ANNIBALE            0,00

       4.676,82      10.726,53        6.049,712SCME ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA MEDIA L. MONTANARI - VIA CESARE BATTISTI            0,00

         441,84         441,84            0,002SCMN SCUOLA MATERNA NUOVA CAMPI - VIA VECCHIA DI VELLETRI            0,00

       2.937,00       2.937,00            0,005ACQD ACQUEDOTTO COMUNALE            0,00

           0,00           0,00      197.636,875ECOC ECOCENTRO COMUNALE - VIA BORGO VALLE VERGINE CAMPAGNA      197.636,87

      42.048,28           0,00            0,005PAVI PARCHEGGIO INTERRATO "CLAUDIO VILLA" - VIA C.BATTISTI/V.SPAVENTA       42.048,28

     304.045,84     310.134,71      158.613,075STRD STRADE - OPERE DI VIABILITA' - AREE VERDI      152.524,20

           0,00   1.574.682,59    1.998.781,345TERR OPERE PER LA GESTIONE DEL TERRITORIO      424.098,75

6.857.961,404.662.635,434.779.108,316.741.488,52Subtotale

6.857.961,404.662.635,434.779.108,316.741.488,52Totale [ M3 ]

http://www.nusitalia.eu
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27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Modulo ministeriale == tipologia

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

RIEPILOGATIVO TOTALI IMMOBILIZZAZIONI PER CONTO DEL PATRIMONIO (D.LGS 118/11)
           0,00      168.843,28            0,00    1.390.173,98       7.507,50    4.245.442,56[ A ] IMMOB.USO PUBBLICO PER NATURA == ALTRO BENE    4.406.778,34

           0,00      837.286,18            0,00   10.102.785,44     310.444,10   18.117.197,11[ A ] IMMOB.USO PUBBLICO PER NATURA == INFRASTRUTTURA   18.644.039,19

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       45.361,81[ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI == TERRENO       45.361,81

           0,00      326.783,25            0,00    5.250.007,54     452.568,77   11.271.999,10[ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI == FABBRICATO   11.415.937,73

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00    1.839.480,82[ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI == AREA DI SEDIME    1.839.480,82

           0,00       40.044,50            0,00    1.007.184,99           0,00      995.040,16[ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI == INFRASTRUTTURA    1.035.084,66

       1.189,13            0,00            0,00            0,00         776,75    3.980.335,66[ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI == TERRENO    3.980.748,04

           0,00       22.681,21            0,00      587.251,74      61.979,21      608.787,00[ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI == FABBRICATO      569.489,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      100.449,97[ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI == AREA DI SEDIME      100.449,97

           0,00          394,72            0,00       10.122,39           0,00        3.034,94[ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI == ALTRO BENE        3.429,66

           0,00      126.492,98            0,00      563.592,17      42.048,28    3.694.888,81[ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI == INFRASTRUTTURA    3.779.333,51

           0,00       14.647,52            0,00      735.905,42      11.402,39       60.980,41[ D ] IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI == BENE IMMATERIALE       64.225,54

           0,00       63.804,36            0,00      472.822,71           0,00      803.264,38[ E ] BENE DI TERZI IN USO == FABBRICATO      867.068,74

45.766.262,7320.119.846,380,001.600.978,001.189,13886.727,0046.751.427,01Totali
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27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

IMMOBILIZZAZIONI IN CORSO
   3.975.910,57   2.584.639,02    2.584.639,021AAAA IMMOB. MATERIALI IN COSTRUZIONE - FATTURE DA PAGARE    3.975.910,57

   3.975.910,57   2.584.639,02    2.584.639,02tot.categ. 1B - TERRENI - PATRIMONIALI INDISPONIBILI    3.975.910,57

       2.420,00       2.420,00       96.065,502EXCA BIBLIOTECA EX CASERMA - V.LE ENRICO FERRI, 67       96.065,50

       3.641,00       3.641,00            0,002MUCO PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE ****inagibile post incendio            0,00

           0,00           0,00    1.770.118,202NUMU NUOVA SEDE MUNICIPALE "PALAZZACCIO" ex hotel Europa - PIAZZA DELLA    1.770.118,20

      63.097,03      27.204,37            0,002SCE1 SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - CORSO COSTITUENTE***incendio       35.892,66

     201.437,84     201.437,84            0,002SCE2 SCUOLA PRIMARIA - VIA CAMPI D'ANNIBALE            0,00

       4.676,82      10.726,53        6.049,712SCME ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA MEDIA L. MONTANARI - VIA CESARE BATTISTI            0,00

         441,84         441,84            0,002SCMN SCUOLA MATERNA NUOVA CAMPI - VIA VECCHIA DI VELLETRI            0,00

     275.714,53     245.871,58    1.872.233,41tot.categ. 2B - FABBRICATI - PATRIMONIALI INDISPONIBILI    1.902.076,36

      61.979,21      60.843,41       46.057,692EXMA SEDE ASL E ASSOC. EX SCUOLA MATERNA - VIALE ENRICO FERRI, 65 (dal       47.193,49

      61.979,21      60.843,41       46.057,69tot.categ. 2C - FABBRICATI - PATRIMONIALI DISPONIBILI       47.193,49

       2.937,00       2.937,00            0,005ACQD ACQUEDOTTO COMUNALE            0,00

           0,00           0,00      197.636,875ECOC ECOCENTRO COMUNALE - VIA BORGO VALLE VERGINE CAMPAGNA      197.636,87

     304.045,84     310.134,71      158.613,075STRD STRADE - OPERE DI VIABILITA' - AREE VERDI      152.524,20

           0,00   1.574.682,59    1.998.781,345TERR OPERE PER LA GESTIONE DEL TERRITORIO      424.098,75

     306.982,84   1.887.754,30    2.355.031,28tot.categ. 5A - INFRASTRUTTURE - USO PUBBLICO PER NATURA (demaniali)      774.259,82

      42.048,28           0,00            0,005PAVI PARCHEGGIO INTERRATO "CLAUDIO VILLA" - VIA C.BATTISTI/V.SPAVENTA       42.048,28

      42.048,28           0,00            0,00tot.categ. 5C - INFRASTRUTTURE - DISPONIBILI (non demaniali)       42.048,28

      11.402,39      15.031,28        3.628,896STUD STUDI, PROGETTAZIONI E RILIEVI SUL TERRITORIO COMUNALE            0,00

      11.402,39      15.031,28        3.628,89tot.categ. 6D - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI            0,00

   4.674.037,82   4.794.139,59    6.861.590,29      TOTALE IMMOBILIZZAZIONI    6.741.488,52

http://www.nusitalia.eu
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27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

ALTRO BENE Modulo ministeriale: [ A ] IMMOB.USO PUBBLICO PER NATURA
           0,00          159,71            0,00          958,26       7.507,50       11.872,744CABI CABINE ELETTRICHE VARIE        4.524,95

           0,00      136.459,68            0,00    1.043.077,24           0,00    3.505.578,374CIMI CIMITERO CON CHIESA VIA SAN SEBASTIANO    3.642.038,05

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,004EDMC EDICOLA VOTIVA LOC. MONTE CAVO            0,00

           0,00           27,68            0,00          747,36           0,00          175,384EXBA BAGNI PUBBLICI V. SCALINATA MATTATOIO          203,06

           0,00        1.047,56            0,00       26.441,80           0,00        8.476,954LAV1 LAVATOIO VIA CAVOUR ADIACENTE AL LOCALE DEPOSITO MEZZI NU        9.524,51

           0,00          782,74            0,00       14.089,32           0,00       12.001,984LAV2 LAVATOIO VIA ALBALONGA       12.784,72

           0,00          183,59            0,00        4.773,34           0,00        1.346,164LAV3 LAVATOIO SOTTO PIAZZA GARIBALDI        1.529,75

           0,00          168,04            0,00        3.528,84           0,00        2.072,654LAV4 LAVATOIO VIA FRASCATI        2.240,69

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,004LAV5 LAVATOIO A CIELO APERTO - FRAZ. VIVARO            0,00

           0,00        2.206,40            0,00       15.302,15           0,00       58.244,674PACA PARCO PUBBLICO LOC. CAMPI D'ANNIBALE - VIA DEI CHIUSINI       60.451,07

           0,00        8.672,19            0,00       93.982,66           0,00      195.090,344PACE PARCO PUBBLICO CENTRO STORICO "LANDSBERG AM LECH"-VIA      203.762,53

           0,00       19.135,69            0,00      187.273,01           0,00      450.583,324PAFO PARCO PUBBLICO E RUDERI EX FORTEZZA ANNIBALDI - VIA DELLA FORTEZZA      469.719,01

4.245.442,561.390.173,980,00168.843,280,007.507,504.406.778,34Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

INFRASTRUTTURA Modulo ministeriale: [ A ] IMMOB.USO PUBBLICO PER NATURA
           0,00       34.407,16            0,00      603.950,74       2.937,00      545.891,565ACQD ACQUEDOTTO COMUNALE      577.361,72

           0,00        1.005,86            0,00       15.154,71           0,00       18.373,815ECOC ECOCENTRO COMUNALE - VIA BORGO VALLE VERGINE CAMPAGNA       19.379,67

           0,00      240.126,74            0,00    3.277.545,13           0,00    4.726.679,185FOGN RETE FOGNARIA/OPERE SMALT. RIFIUTI/VASCHE DI SCOLO ACQUE PIOVANE    4.966.805,92

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,005LCAL AREE LOTTIZZAZIONI CON IMPEGNO ALLA CESSIONE DI AREE E OO.UU.            0,00

           0,00      462.949,54            0,00    5.342.077,70     307.507,10   10.397.080,845STRD STRADE - OPERE DI VIABILITA' - AREE VERDI   10.552.523,28

           0,00       98.796,88            0,00      864.057,16           0,00    2.429.171,725TERR OPERE PER LA GESTIONE DEL TERRITORIO    2.527.968,60

18.117.197,1110.102.785,440,00837.286,180,00310.444,1018.644.039,19Totali

http://www.nusitalia.eu
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27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

TERRENO Modulo ministeriale: [ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI
           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,001AAAA IMMOB. MATERIALI IN COSTRUZIONE - FATTURE DA PAGARE            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       25.600,001ATER AREA CONCESSA IN DIRITTO DI SUPERFICIE ALL'ATER LOC. CAMPI - VIA       25.600,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       19.761,811ERPC RESIDUO DI AREA E.R.P. DESTINATO A VERDE/SERVIZI - LOC. CAMPI       19.761,81

45.361,810,000,000,000,000,0045.361,81Totali

http://www.nusitalia.eu
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27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

FABBRICATO Modulo ministeriale: [ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI
           0,00       81.932,75            0,00      327.731,00           0,00    3.768.906,642EQUE EX CENTRO EQUESTRE PRATONI DEL VIVARO - VIA PRATONI DEL VIVARO    3.850.839,39

           0,00        6.416,11            0,00      182.221,51       2.420,00      141.003,422EXCA BIBLIOTECA EX CASERMA - V.LE ENRICO FERRI, 67      144.999,53

           0,00       12.040,24            0,00      293.906,15           0,00      308.106,262EXNI CENTRO ANZIANI-SEDE AVIS E PROT.CIV. ex asilo nido - VIA CAMPI      320.146,50

           0,00        4.201,73            0,00       42.097,26           0,00      167.989,312FARM SEDE POLIZIA MUNICIPALE (ex sede farmacia comunale) - VIA MONTANARI      172.191,04

           0,00       14.732,48            0,00      279.882,01           0,00      456.742,332MATT EDIFICIO EX MATTATOIO ORA TEATRO COMUNALE - VIA S.SEBASTIANO      471.474,81

           0,00       11.227,69            0,00      293.845,03       2.184,60 alienato2MUC1 PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE ****inagibile post incendio      278.767,24

           0,00        7.485,11            0,00      195.896,55       1.456,40      179.816,032MUCO PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE ****inagibile post incendio      185.844,74

           0,00       33.200,00            0,00      680.600,00           0,00      979.400,002NUMU NUOVA SEDE MUNICIPALE "PALAZZACCIO" ex hotel Europa - PIAZZA DELLA    1.012.600,00

           0,00       24.299,08            0,00      561.782,23      59.852,03      713.023,972SCE1 SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - CORSO COSTITUENTE***incendio      677.471,02

           0,00       23.187,45            0,00      510.720,57     378.292,08    1.026.942,882SCE2 SCUOLA PRIMARIA - VIA CAMPI D'ANNIBALE      671.838,25

           0,00       50.496,32            0,00      725.891,72           0,00    1.798.923,882SCGI SCUOLA DELL'INFANZIA "GIARDINO DEGLI ULIVI" - VIA DEI GELSOMINI    1.849.420,20

           0,00       35.051,24            0,00      849.737,53       4.676,82      907.501,322SCME ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA MEDIA L. MONTANARI - VIA CESARE BATTISTI     937.875,74

           0,00       22.513,05            0,00      305.695,98       3.686,84      823.643,062SCMN SCUOLA MATERNA NUOVA CAMPI - VIA VECCHIA DI VELLETRI      842.469,27

11.271.999,105.250.007,540,00326.783,250,00452.568,7711.415.937,73Totali

http://www.nusitalia.eu
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27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

AREA DI SEDIME Modulo ministeriale: [ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI
           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      642.172,323EQUE area di sedime EX CENTRO EQUESTRE PRATONI DEL VIVARO - VIA PRATONI      642.172,32

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       15.211,093EXCA AREA DI SEDIME BIBLIOTECA EX CASERMA - V.LE ENRICO FERRI, 67       15.211,09

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       36.695,193EXNI AREA DI SEDIME CENTRO ANZIANI E SEDE AVIS ex asilo - VIA CAMPI       36.695,19

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       36.095,823FARM AREA DI SEDIME SEDE POLIZIA MUNICIPALE (ex sede farmacia) - VIA       36.095,82

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       14.460,793MATT AREA DI SEDIME EDIFICIO EX MATTATOIO ORA TEATRO COMUNALE - VIA       14.460,79

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       42.170,183MUCO AREA DI SEDIME PALAZZO MUNICIPALE - CORSO COSTITUENTE       42.170,18

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      415.000,003NUMU AREA DI SEDIME NUOVA SEDE MUNICIPALE "PALAZZACCIO" - PIAZZA DELLA      415.000,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       56.496,753SCE1 AREA DI SEDIME SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - CORSO COSTITUENTE       56.496,75

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      102.648,763SCE2 AREA DI SEDIME SCUOLA PRIMARIA - VIA CAMPI D'ANNIBALE      102.648,76

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      183.117,023SCGI AREA DI SEDIME SCUOLA DELL'INFANZIA "GIARDINO DEGLI ULIVI" - VIA DEI      183.117,02

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00      203.216,563SCME AREA DI SEDIME ISTITUTO COMPRENSIVO L. MONTANARI - VIA CESARE      203.216,56

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       92.196,343SCMN AREA DI SEDIME SCUOLA MATERNA NUOVA CAMPI - VIA VECCHIA DI VELLETRI       92.196,34

1.839.480,820,000,000,000,000,001.839.480,82Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

INFRASTRUTTURA Modulo ministeriale: [ B ] IMMOB.PATRIM.INDISPONIBILI
           0,00        1.102,29            0,00       40.589,72           0,00       14.524,565CALC CAMPO DI CALCETTO - FRAZIONE VIVARO       15.626,85

           0,00       38.942,21            0,00      966.595,27           0,00      980.515,605CASP IMPIANTO SPORTIVO GAVINI LIONELLO - VIA 14 FEBBRAIO, 3    1.019.457,81

995.040,161.007.184,990,0040.044,500,000,001.035.084,66Totali

http://www.nusitalia.eu
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27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

TERRENO Modulo ministeriale: [ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI
           0,00            0,00            0,00            0,00         776,75          776,751FIDU AREA IN DIRITTO DI SUPERFICIE PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESU'            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,001TEDE TERRENI DEMANIO COLLET. (SOLO CESSIONI) **solo x affrancaz.di p.lle            0,00

       1.189,13            0,00            0,00            0,00           0,00    3.979.558,911TERR TERRENI PATRIMONIALI "COMUNE DI ROCCA DI PAPA" UNICO INTESTATARIO    3.980.748,04

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,001TUTC TERRENI INTESTATI AL COMUNE IN QUALITA' DI PROPRIETARIO DELL'AREA (solo            0,00

3.980.335,660,000,000,001.189,13776,753.980.748,04Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

FABBRICATO Modulo ministeriale: [ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI
           0,00       13.153,00            0,00      348.987,15      61.979,21      370.641,732EXMA SEDE ASL E ASSOC. EX SCUOLA MATERNA - VIALE ENRICO FERRI, 65 (dal      321.815,52

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002FABB FABBRICATI VARI            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002FABC FABBRICATI COINTESTATI AL COMUNE IN QUALITA' DI PROPRIETARIO            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002GARA GARAGE COOP. SOLIDARIETA' VIA MARINO ** in attesa della definizione della            0,00

           0,00          735,55            0,00       26.597,67           0,00       10.180,052MAGA MAGAZZINO EX GARAGE MEZZI N.U. - VIA CAVOUR       10.915,60

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002MAOP MAGAZZINO OPERAI - CORSO COSTITUENTE ** in attesa di accatastamento            0,00

           0,00          439,78            0,00        3.078,46           0,00       18.910,722MAPB MAGAZZINO OPERAI PALAZZO BOTTI V.DONATORI DEL SANGUE/V.S.F       19.350,50

           0,00        3.662,83            0,00      103.397,64           0,00       79.743,172SCE3 EX SCUOLA VIVARO CENTRO DI PROM. TURISTICA - VIA CALABRIA, 79       83.406,00

           0,00        4.690,05            0,00      105.190,82           0,00      129.311,332SCEM EX SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA 2018:da demolire ed alienare l'area-      134.001,38

608.787,00587.251,740,0022.681,210,0061.979,21569.489,00Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

AREA DI SEDIME Modulo ministeriale: [ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI
           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       56.658,963EXMA AREA DI SEDIME SEDE ASL EX SCUOLA MATERNA - VIALE ENRICO FERRI, 65       56.658,96

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00        8.726,303MAGA AREA DI SEDIME MAGAZZINO GARAGE VIA CAVOUR        8.726,30

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00        5.497,303MAPB AREA DI SEDIME MAGAZZINO PALAZZO BOTTI- VIA DONATORI DEL SANGUE        5.497,30

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00        8.678,813SCE3 AREA DI SEDIME EX SCUOLA FRAZIONE VIVARO - VIA CALABRIA, 79        8.678,81

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00       20.888,603SCEM AREA DI SEDIME EX SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA - VIA EUROPA       20.888,60

100.449,970,000,000,000,000,00100.449,97Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

ALTRO BENE Modulo ministeriale: [ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI
           0,00          394,72            0,00       10.122,39           0,00        3.034,944DEPT DEPOSITO/AREA PER RACCOLTA NETTEZZA URBANA - VIALE TUFO        3.429,66

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,004GROT LOCALE GROTTA AD USO DISTRIBUTORE *** in attesa di accatastamento            0,00

3.034,9410.122,390,00394,720,000,003.429,66Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

INFRASTRUTTURA Modulo ministeriale: [ C ] IMMOB.PATRIM.DISPONIBILI
           0,00      101.533,88            0,00      305.701,64           0,00    3.078.760,955PAMU PARCHEGGIO MULTIPIANO ESTERN- P.ZZA VALERIANO GATTA (COSTR.    3.180.294,83

           0,00       24.959,10            0,00      257.890,53      42.048,28      616.127,865PAVI PARCHEGGIO INTERRATO "CLAUDIO VILLA" - VIA C.BATTISTI/V.SPAVENTA      599.038,68

3.694.888,81563.592,170,00126.492,980,0042.048,283.779.333,51Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

BENE IMMATERIALE Modulo ministeriale: [ D ] IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI
           0,00            0,00            0,00       15.870,20           0,00            0,006AERE RILEVAZIONE AEREOFOTOGRAMMETRICA            0,00

           0,00            0,00            0,00       24.544,00           0,00            0,006AGEN PROGETTO AGENDA 21            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,006AUDI REDAZIONE AUDIT ENERGETICO            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,006BOSC PROGETTO DI TAGLIO-ASSEGNO,STIMA BOSCO            0,00

           0,00            0,00            0,00       55.985,60           0,00            0,006FORE PIANO DI ASSESTAMENTO FORESTALE            0,00

           0,00            0,00            0,00       12.642,86           0,00            0,006PERN PERIMETRAZIONE NUCLEI ABUSIVI            0,00

           0,00            0,00            0,00       70.000,80           0,00            0,006PISV PIANO STRATEGICO DI SVILUPPO DEL TERRITORIO            0,00

           0,00            0,00            0,00      270.964,32           0,00            0,006PRG PIANO REGOLATORE GENERALE E PIANI ATTUATIVI            0,00

           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,006PRMU PROGETTAZIONE MUSEO DI GEOFISICA            0,00

           0,00            0,00            0,00       16.768,80           0,00            0,006REED REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE            0,00

           0,00            0,00            0,00      100.794,47           0,00            0,006RIQU RIQUALIFICAZIONE URBANA DEL CENTRO STORICO            0,00

           0,00       14.647,52            0,00      155.534,37      11.402,39       60.980,416STUD STUDI, PROGETTAZIONI E RILIEVI SUL TERRITORIO COMUNALE       64.225,54

           0,00            0,00            0,00       12.800,00           0,00            0,006ZOAC PIANO DI ZONIZZAZIONE ACUSTICA            0,00

60.980,41735.905,420,0014.647,520,0011.402,3964.225,54Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:27 )
27.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022immobili ( € )

Specifica del bene

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Quota
ammortizzata

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

FABBRICATO Modulo ministeriale: [ E ] BENE DI TERZI IN USO
           0,00            0,00            0,00            0,00           0,00            0,002CUOR IST.SACRO CUORE DI GESU' - DISTACCAMENTO SCUOLA PRIMARIA CAMPI            0,00

           0,00       63.804,36            0,00      472.822,71           0,00      803.264,382OSS EX OSSERVATORIO GEOD. IN COMODATO D'USO DALL'IST.NAZ.GEOFISICA-      867.068,74

803.264,38472.822,710,0063.804,360,000,00867.068,74Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 05/05/2023 - 11:19 )
7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione Categoria Merceologica

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Quota
ammortizzata

[ I3 ] : A-B-I-3_ATT.IM.IMMAT.DIR.BREV.OPERE ING
1.2.1.03.03.01.001 : Opere dell'ingegno e Diritti d'autore

           0,00            0,00            0,00            0,00        6.660,00            0,000 IMMATERIALI: OPERE INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE 20% EX G.20

0,006.660,000,000,000,000,00Subtotale

1.2.1.03.07.01.001 : Acquisto software
       5.111,98            0,00            0,00        1.207,80       63.902,85        3.904,181 IMMATERIALI: SOFTWARE  20% ex-G/E20

3.904,1863.902,851.207,800,000,005.111,98Subtotale

3.904,1870.562,851.207,800,000,005.111,98Totale [ I3]

[ M2.3 ] : A-B-III-2-2.3_ATT.IM.MAT.ALTRE-IMPIANTI
1.2.2.02.04.01.001 : Macchinari

       4.697,38        1.461,56            0,00          369,41       50.414,61        5.789,53M MACCHINARI    5% exAeD:15%

5.789,5350.414,61369,410,001.461,564.697,38Subtotale

1.2.2.02.04.99.001 : Impianti
      35.831,42            0,00            0,00        2.329,19      146.048,59       33.502,23N IMPIANTI   5% exAeD:15%

33.502,23146.048,592.329,190,000,0035.831,42Subtotale

39.291,76196.463,202.698,600,001.461,5640.528,80Totale [ M2.3]

[ M2.4 ] : A-B-III-2-2.4_ATT.IM.MAT.ALTRE-ATTREZZAT
1.2.2.02.05.99.999 : Attrezzature n.a.c.

      47.148,94        1.121,18            0,00        5.685,01      420.819,29       42.585,11O ATTREZZATURE VARIE 10%     EX 20%  EX AeD:15%

42.585,11420.819,295.685,010,001.121,1847.148,94Subtotale

42.585,11420.819,295.685,010,001.121,1847.148,94Totale [ M2.4]

[ M2.5 ] : A-B-III-2-2.5_ATT.IM.MAT.ALTRE-MEZZI TR.
1.2.2.02.01.01.001 : Mezzi di trasporto stradali

       2.660,19            0,00            0,00        1.140,00       73.811,64        1.520,19E MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI  20%  ex B20%

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00F MEZZI DI TRASPORTO PESANTI E/O AD USO SPECIFICO 10% ex20

1.520,1973.811,641.140,000,000,002.660,19Subtotale

http://www.nusitalia.eu
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( 05/05/2023 - 11:19 )
7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione Categoria Merceologica

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Quota
ammortizzata

1.520,1973.811,641.140,000,000,002.660,19Totale [ M2.5]

[ M2.6 ] : A-B-III-2-2.6_ATT.IM.MAT.ALTRE-MACCH.HAR
1.2.2.02.06.01.001 : Macchine per ufficio

           0,00            0,00            0,00            0,00       37.306,22            0,00H MACCHINARI PER UFFICIO 20%  exE:20%

           0,00          311,22            0,00           31,12        1.207,54          280,10I MACCHINARI PER UFFICIO 20%  exA-D:15%

280,1038.513,7631,120,00311,220,00Subtotale

1.2.2.02.07.01.001 : Server
           0,00            0,00            0,00            0,00       40.923,56            0,00R HARDWARE: SERVER..25%exE.20%

0,0040.923,560,000,000,000,00Subtotale

1.2.2.02.07.02.001 : Postazioni di lavoro
           0,00            0,00            0,00            0,00      215.005,95            0,00Q HARDWARE: POSTAZIONI DI LAVORO PC,TERMINALI.. 25%exE.20%

0,00215.005,950,000,000,000,00Subtotale

1.2.2.02.07.03.001 : Periferiche
       1.649,31            0,00            0,00          535,26      106.352,76        1.114,05S HARDWARE: PERIFERICHE 25%exE.20%

1.114,05106.352,76535,260,000,001.649,31Subtotale

1.2.2.02.07.04.001 : Apparati di telecomunicazione
           0,00            0,00            0,00            0,00       49.863,60            0,00T HARDWARE: APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE 25%exE.20%

       9.202,04        2.819,58            0,00        3.836,52       92.183,51        8.185,10U HARDWARE: APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE 25%exD.15%

8.185,10142.047,113.836,520,002.819,589.202,04Subtotale

9.579,25542.843,144.402,900,003.130,8010.851,35Totale [ M2.6]

[ M2.7 ] : A-B-III-2-2.7_ATT.IM.MAT.ALTRE-MOB.ARRED
1.2.2.02.03.01.001 : Mobili e arredi per ufficio

      12.317,16            0,00            0,00        5.035,49      354.609,54        7.281,67A MOBILI E ARREDI PER UFFICIO 10%  ex A-D:15%

7.281,67354.609,545.035,490,000,0012.317,16Subtotale

1.2.2.02.03.99.001 : Mobili e arredi n.a.c.
      21.905,87       16.005,29            0,00        6.846,97      569.256,66       31.064,19B MOBILI E ARREDI N.A.C. 10% ex A-D:15%

31.064,19569.256,666.846,970,0016.005,2921.905,87Subtotale

38.345,86923.866,2011.882,460,0016.005,2934.223,03Totale [ M2.7]

http://www.nusitalia.eu
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( 05/05/2023 - 11:19 )
7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione Categoria Merceologica

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Quota
ammortizzata

[ M2.99 ] : A-B-III-2-2.99_ATT.IM.MAT.ALTRE-ALTRI B.
1.2.2.02.11.01.001 : Oggetti di valore

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00Y ART.OGGETTI DI VALORE (ART.CULT.STORICO) -NO AMM.TO ex-A.15%

0,000,000,000,000,000,00Subtotale

1.2.2.02.12.01.001 : Materiale bibliografico
       1.242,44            0,00            0,00          484,37       12.041,54          758,07W MATERIALE BIBLIOGRAFICO 20% ex F:20%

           0,00            0,00            0,00            0,00       53.335,08            0,00X BENI LIBRARI 5% ex F:20%

758,0765.376,62484,370,000,001.242,44Subtotale

1.2.2.02.12.02.001 : Strumenti musicali
           0,00            0,00            0,00            0,00          828,00            0,00V STRUMENTI MUSICALI 20% EX AeD:15%

0,00828,000,000,000,000,00Subtotale

758,0766.204,62484,370,000,001.242,44Totale [ M2.99]

135.984,422.294.570,9427.501,140,0021.718,83141.766,73Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:29 )
7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Quota
ammortizzata

Categorie merceologiche
           0,00            0,00            0,00            0,00        6.660,00            0,000 IMMATERIALI: OPERE INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE 20% EX G.20

       5.111,98            0,00            0,00        1.207,80       63.902,85        3.904,181 IMMATERIALI: SOFTWARE  20% ex-G/E20

      12.317,16            0,00            0,00        5.035,49      354.609,54        7.281,67A MOBILI E ARREDI PER UFFICIO 10%  ex A-D:15%

      21.905,87       16.005,29            0,00        6.846,97      569.256,66       31.064,19B MOBILI E ARREDI N.A.C. 10% ex A-D:15%

       2.660,19            0,00            0,00        1.140,00       73.811,64        1.520,19E MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI  20%  ex B20%

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00F MEZZI DI TRASPORTO PESANTI E/O AD USO SPECIFICO 10% ex20

           0,00            0,00            0,00            0,00       37.306,22            0,00H MACCHINARI PER UFFICIO 20%  exE:20%

           0,00          311,22            0,00           31,12        1.207,54          280,10I MACCHINARI PER UFFICIO 20%  exA-D:15%

       4.697,38        1.461,56            0,00          369,41       50.414,61        5.789,53M MACCHINARI    5% exAeD:15%

      35.831,42            0,00            0,00        2.329,19      146.048,59       33.502,23N IMPIANTI   5% exAeD:15%

      47.148,94        1.121,18            0,00        5.685,01      420.819,29       42.585,11O ATTREZZATURE VARIE 10%     EX 20%  EX AeD:15%

           0,00            0,00            0,00            0,00      215.005,95            0,00Q HARDWARE: POSTAZIONI DI LAVORO PC,TERMINALI.. 25%exE.20%

           0,00            0,00            0,00            0,00       40.923,56            0,00R HARDWARE: SERVER..25%exE.20%

       1.649,31            0,00            0,00          535,26      106.352,76        1.114,05S HARDWARE: PERIFERICHE 25%exE.20%

           0,00            0,00            0,00            0,00       49.863,60            0,00T HARDWARE: APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE 25%exE.20%

       9.202,04        2.819,58            0,00        3.836,52       92.183,51        8.185,10U HARDWARE: APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE 25%exD.15%

           0,00            0,00            0,00            0,00          828,00            0,00V STRUMENTI MUSICALI 20% EX AeD:15%

       1.242,44            0,00            0,00          484,37       12.041,54          758,07W MATERIALE BIBLIOGRAFICO 20% ex F:20%

           0,00            0,00            0,00            0,00       53.335,08            0,00X BENI LIBRARI 5% ex F:20%

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00Y ART.OGGETTI DI VALORE (ART.CULT.STORICO) -NO AMM.TO ex-A.15%

135.984,422.294.570,9427.501,140,0021.718,83141.766,73Totali

http://www.nusitalia.eu
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7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

Missione e programma
           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00000101 ORGANI ISTITUZIONALI

      35.546,21            0,00            0,00        6.007,63            0,00       29.538,58000102 SEGRETERIA GENERALE

         102,89            0,00            0,00           25,20            0,00           77,69000103 GESTIONE ECONOMICA,FINANZ.,PROGRAMM.,PROVVEDITORAT

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00000104 GESTIONE DELLE ENTRATE TRIBUTARIE E SERV. FISCALI

       5.599,93            0,00            0,00        1.207,80            0,00        4.392,13000105 GESTIONE DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

         442,27            0,00            0,00           83,15            0,00          359,12000106 UFFICIO TECNICO

          33,44            0,00            0,00            8,36            0,00           25,08000107 ELEZIONI E CONSUL.POPOLARI-ANAGRAFE E STATO CIVILE

      50.556,33        3.130,80            0,00        5.661,71            0,00       48.025,42000301 POLIZIA LOCALE E AMMINISTRATIVA

      11.753,81            0,00            0,00        7.346,26            0,00        4.407,55000401 ISTRUZIONE PRESCOLASTICA

      17.178,64            0,00            0,00        3.238,82            0,00       13.939,82000402 ALTRI ORDINI DI ISTRUZIONE NON UNIVERSITARIA

      10.239,88            0,00            0,00        1.425,72            0,00        8.814,16000406 SERVIZI AUSILIARI ALL'ISTRUZIONE

       2.661,04            0,00            0,00        1.224,45            0,00        1.436,59000502 ATTIVITA' CULTURALI E INTERVENTI DIVERSI NEL SETT.

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00000601 SPORT E TEMPO LIBERO

          13,60            0,00            0,00           13,60            0,00            0,00000701 SVILUPPO E VALORIZZAZIONE DEL TURISMO

         101,40            0,00            0,00          101,40            0,00            0,00000801 URBANISTICA E ASSETTO DEL TERRITORIO

       5.628,23       14.062,94            0,00          671,00            0,00       19.020,17000902 TUTELA VALORIZZAZIONE E RECUPERO AMBIENTALE

       1.230,81            0,00            0,00          153,85            0,00        1.076,96000903 RIFIUTI

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00001005 VIABILITA' E INFRASTRUTTURE STRADALI

         295,00            0,00            0,00           59,00            0,00          236,00001101 SISTEMA DI PROTEZIONE CIVILE

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00001201 INTERVENTI PER L'INFANZIA E I MINORI E ASILI NIDO

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00001202 INTERVENTI PER LA DISABILITA'

           0,00        2.582,74            0,00           30,85            0,00        2.551,89001203 INTERVENTI PER GLI ANZIANI

           7,10            0,00            0,00            7,10            0,00            0,00001204 INTERVENTI PER SOGGETTI A RISCHIO ESCLUSIONE SOC.

         376,15        1.942,35            0,00          235,24            0,00        2.083,26001209 SERVIZIO NECROSCOPICO E CIMITERIALE

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00001404 RETI E ALTRI SERVIZI PUBBLICA UTILITA'

135.984,420,0027.501,140,0021.718,83141.766,73Totali

http://www.nusitalia.eu
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( 03/05/2023 - 11:29 )
7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

Fabbricati
       5.633,61            0,00            0,00          922,25        4.711,3600001 PALAZZO COMUNALE CORSO COSTITUENTE **** INAGIBILE DAL 2019 CAUSA 

       4.339,56            0,00            0,00        1.971,26        2.368,3000002 SCUOLA MATERNA ED ELEMENTARE CORSO COSTITUENTE

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000003 FARMACIA COMUNALE VIA MONTANARI

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000004 MAGAZZINO OPERAI CORSO COSTITUENTE

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000005 MAGAZZINO PALAZZO BOTTI VIA S.FRANCESCO D'ASSISI

         114,82            0,00            0,00           21,89           92,9300006 MAGAZZINO GARAGE VIA CAVOUR

      33.438,22            0,00            0,00        5.370,10       28.068,1200007 EX SCUOLA MATERNA VIALE ENRICO FERRI 65 - ****DAL 2019 OSPITA UFFICI 

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000008 EX SCUOLA MATERNA VIA VECCHIA DI VELLETRI

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000009 SCUOLA MATERNA ELEMENTARE VIA EUROPA

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000010 CAMPO SPORTIVO GAVINI LIONELLO VIA IV FEBBRAIO

           0,00        2.582,74            0,00           30,85        2.551,8900011 EDIFICIO PUBBLICO EX ASILO VIA CAMPI D'ANNIBALE (CENTRO ANZIANI + SEDE 

         376,15        1.942,35            0,00          235,24        2.083,2600012 CIMITERO VIA S.SEBASTIANO

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000013 EDIFICIO PUBBLICO: BIBLIOTECA EX SCUOLA MEDIA C.SO COSTITUENTE

      12.805,68            0,00            0,00        2.028,86       10.776,8200014 SCUOLA MEDIA L. MONTANARI - VIA CESARE BATTISTI

       2.660,19            0,00            0,00        1.140,00        1.520,1900015 AUTOPARCO AUTOMEZZI

       6.859,04       14.062,94            0,00          824,85       20.097,1300016 SPAZI APERTI

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000017 CENTRO DIURNO TOSSICODIPENDENTI

       2.661,04            0,00            0,00        1.224,45        1.436,5900018 BIBLIOTECA COMUNALE - VIA ENRICO FERRI 67

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000019 GIARDINI PUBBLICI - PIAZZA DELLA REPUBBLICA

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000020 CENTRO DI SOSTA E INFORMAZIONE TURISTICA "VIVARO"

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000023 LOCALI PROGETTO "ROCCARAGAZZI"

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000024 PARCO LANDESBERG AM LECH

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000025 MUSEO DI GEOFISICA - VIA DELL'OSSERVATORIO

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000026 DEPOSITO PROTEZIONE CIVILE

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000027 CENTRO DIURNO IL GIRASOLE - FRASCATI

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000028 TEATRO COMUNALE - VIA SAN SEBASTIANO

      50.851,33        3.130,80            0,00        5.720,71       48.261,4200029 POLIZIA MUNICIPALE NUOVA SEDE - VIA L. MONTANARI, 2 - EX FARMACIA

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000030 PARCHEGGIO PIAZZA CLAUDIO VILLA

      16.279,01            0,00            0,00        6.925,05        9.353,9600031 NUOVA SCUOLA DELL'INFANZIA - VIA VECCHIA DI VELLETRI

       3.788,69            0,00            0,00          761,36        3.027,3300032 SCUOLA DELL'INFANZIA "GIARDINO DEGLI ULIVI" - VIA DEI GELSOMINI

http://www.nusitalia.eu
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7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

       1.959,39            0,00            0,00          324,27        1.635,1200033 SCUOLA PRIMARIA - VIA CAMPI D'ANNIBALE

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,0000100 FABBRICATO DA DEFINIRE

135.984,4227.501,140,0021.718,83141.766,73Totali

http://www.nusitalia.eu
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7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

(a)

Variazioni
in aumento

(b)

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

Settori / Areee
           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00

      17.549,59            0,00            0,00        3.526,72            0,00       14.022,87000001 AFFARI ISTITUZIONALI

       3.036,34        1.942,35            0,00        1.375,24            0,00        3.603,45000002 RISORSE UMANE COORDINAM.PARTECIPAZIONE POPOLARE

         102,89            0,00            0,00           25,20            0,00           77,69000003 BILANCIO E SVILUPPO

      42.118,85        2.582,74            0,00       13.318,34            0,00       31.383,25000004 SETTORE SOCIO-CULTURALE

      28.006,33       14.062,94            0,00        3.433,53            0,00       38.635,74000005 LAVORI PUBBLICI - AMBIENTE

         101,40            0,00            0,00          101,40            0,00            0,00000006 URBANISTICA E TRASPORTI

      50.851,33        3.130,80            0,00        5.720,71            0,00       48.261,42000007 POLIZIA LOCALE

135.984,420,0027.501,140,0021.718,83141.766,73Totali

http://www.nusitalia.eu
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7.mo ANNO - CONSUNTIVO al 31/12/2022mobili ( € )

Codice e descrizione

Patrimonio anno precedente
31/12/2021

Ammortamenti (%):   Tecnico

Variazioni
in aumento

altro amm.to

Variazioni
in diminuzione

(c)
tecnico econ.

(d)

Patr.attuale
31/12/2022

(a+b-c-d)

Amm.annuo Amm.annuo
altro amm.to

Ammortamenti utilizzati per categoria merceologica
          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,000 IMMATERIALI: OPERE INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE 20% EX G.20

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,001 IMMATERIALI: SOFTWARE  20% ex-G/E20

          10,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00A MOBILI E ARREDI PER UFFICIO 10%  ex A-D:15%

          10,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00B MOBILI E ARREDI N.A.C. 10% ex A-D:15%

          10,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00C MOBILI E ARREDI PER ALLOGGI E PERTINENZE  10%exA-D:15%

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00E MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI  20%  ex B20%

          10,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00F MEZZI DI TRASPORTO PESANTI E/O AD USO SPECIFICO 10% ex20

           5,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00G MEZZI DI TRASPORTO MARITTIMI 5%  exB:20

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00H MACCHINARI PER UFFICIO 20%  exE:20%

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00I MACCHINARI PER UFFICIO 20%  exA-D:15%

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00J MEZZI DI TRASPORTO STRADALI LEGGERI  20%  ex D15%

           5,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00M MACCHINARI    5% exAeD:15%

           5,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00N IMPIANTI   5% exAeD:15%

          10,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00O ATTREZZATURE VARIE 10%     EX 20%  EX AeD:15%

          25,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00P HARDWARE: POSTAZIONI DI LAVORO PC,TERMINALI.. 25%exD.15%

          25,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00Q HARDWARE: POSTAZIONI DI LAVORO PC,TERMINALI.. 25%exE.20%

          25,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00R HARDWARE: SERVER..25%exE.20%

          25,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00S HARDWARE: PERIFERICHE 25%exE.20%

          25,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00T HARDWARE: APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE 25%exE.20%

          25,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00U HARDWARE: APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE 25%exD.15%

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00V STRUMENTI MUSICALI 20% EX AeD:15%

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00W MATERIALE BIBLIOGRAFICO 20% ex F:20%

           5,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00X BENI LIBRARI 5% ex F:20%

           0,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00Y ART.OGGETTI DI VALORE (ART.CULT.STORICO) -NO AMM.TO ex-A.15%

          20,00            0,00            0,00            0,00            0,00            0,00Z ARMI LEGGERE AD USO CIVILE E PER ORDINE PUBBLICO E SICUREZZA

http://www.nusitalia.eu


